
UCHWAŁA NR XXVII/229/2021 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały ustalającej zasady ponoszenia odpłatności w Dziennym Domu Pomocy 
w Dębiakach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.1876) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/253/2018 Rady Gminy Tuszów Narodowy, z dnia 20 marca 
2018 r. w sprawie uchwalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu w Dębiakach, 
wprowadza się następujące zmiany: Po zapisie: 

powyżej 550% do 650% nie więcej niż 9% nie więcej niż 10% 

dodaje się zapis: 

powyżej 650% do 750% nie więcej niż 11% nie więcej niż 12% 
Powyżej 750% do 850% nie więcej niż 13% nie więcej niż 15% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Maziarz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5065044E-AE78-472C-9861-8CCDBFA0BAE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


